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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81416002O

2. Data e Regjistrimit 16/02/2018
3. Emri i Subjektit S Z Green Energy Albanien
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr 7, Rruga 29 
Nentori, Godina nr 149 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete ne fushen e Import-eksport. Ndertimi, operimi dhe 

transferimi i centraleve ku perfshihen: financimi, projektimi, 
ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi, 
shperndarja e energjise elektrike, energji e prodhuar nga 
mullinjte me ere. Importi dhe venia ne perdorim e turbinave, 
paneleve diellore per prodhimin e energjise te te gjitha 
llojeve dhe pajisjeve qe lidhen me to.Importi dhe venia ne 
perdorim, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike ne 
zbatim te kontrates koncesionare, makinerive, pajisjeve dhe 
materialeve te para te nevojshme per prodhimin e energjise 
se te gjitha llojeve. Shoqeria kryen cdo lloj veprimtarie te 
dobishme per arritjen e objektit te saj duke perfshire edhe 
pjesemarrjen ne kuota dhe aksione ne shoqeri e ndermarrje te 
tjera. Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet tjeter biznesi i 
cili nuk eshte i ndaluar nga ligji i zbatueshem ne Republiken 
e Shqiperise.



2

Nezir Beqiri10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/02/2018                Deri: 15/02/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Jurgen MichaelZitzmann
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: S Z Green Energy Albanien
Telefon: 0692065111  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-671724-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-674539-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 16.02.2018, ku eshte vendosur 
ndryshimi i emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("S&Z ENERGIESYSTEME")          u be            ("S Z Green 
Energy Albanien")         
Emri Tregtar ishte            ("S&Z ENERGIESYSTEME")          u be            ("S Z Green 
Energy Albanien")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6C766D-8B27-4F29-96AC-1A46C419D704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B50879FF-D457-4F96-8CC6-333BF988472F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A3A1EF6-0749-4CA2-BDE5-B184165C3940
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-294030-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
Vendim bilanci 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime 2018.pdf

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560259-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit vjetor 2019.

Lista e Dokumenteve:
SZVENDIM 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Sz shenime viti 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx

Datë: 03/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C10B5A4-9F2D-46CB-9BF5-02E6D0A323A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F676CFAD-5911-43DD-9A66-3753506ADBD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F676CFAD-5911-43DD-9A66-3753506ADBD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E58D48-E131-4466-AADD-8D2F12F32059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E9FA28-DCD5-45E1-8453-BECAB1344C99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EEE97CF-2207-4D34-92EE-0A430FBE6ACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C54BE19-154F-477D-9FA1-674F80768738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C0860C-CBCE-4A39-90B2-5C6D1120ED9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0040786C-13AC-4078-978A-7FE8F66DA3C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E388BA79-7775-48BB-A76A-0A0CC9B493A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F5338C-61FF-4B32-AA48-57B8FED3348E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D46E51-DBE1-4D2F-B1C1-591955812E16

